



«Elden» er et historisk musikkteater som spilles på Røros. Det spilles på en utendørscene med slagghaugene som mektige kulisser og forestillingene foregår i månedsskiftet juli / august på sommeren. Historien stammer fra Armfeldts felttog mot Trøndelag i 1718 og spesielt tilbaketrekningen over Røros og Tydal. På turen bor vi på Vauldalen Fjellhotell på grensa mot Sverige.

Dag 1: Trøndelag - Vauldalen - Røros

På formiddagen kjører vi om Trondheim, Gauldalen og frem til Vauldalen fjellhotell hvor vi skal overnatte. Vi spiser middag før vi kjører til Røros. På kvelden blir det forestillingen «Elden» som foregår på utescene oppbygd ved slagghaugene i sentrum. Kulissen passer meget godt til forestillingens innhold som omhandler vår felles nordiske historie og en del av den store Nordiske krigen først på 1700-tallet. Mye av den

historiske dialogen foregår på svensk da det omhandler utskrivning av svensker til Armfeldt krigstokt mot Trøndelag, gjennomføring og tilbaketrekking over Røros og Tydalsfjellene. Når vi kommer tilbake til Vauldalen serveres nattmat.

Dag 2: Vauldalen - Trøndelag

På formiddagen blir det en utfukt til Funäsdalen i Sverige. Etter lunsj på hotellet går turen tilbake om Tydal og Selbu. Retur til Trondheim og Steinkjer på sen ettermiddag.



Avreisedato: 31.7

Avreisetidspunkt: Alt. 3, side 2

Prisen inkluderer:

- 1 hotellovernatting
- 1 frokost
- 3 lunsj / middag
- Billett «Elden»

2 DAGER kr 2.690,-

Tillegg enkeltrom hotell kr 300,-



Amfiscenen ved Gålåvatnet gir en perfekt ramme for å oppleve Peer Gynt Spelet. Spelet er en mektig opplevelse hvor anerkjente skuespillere fremfører Henrik Ibsens stykke til Edvard Griegs musikk. Vi bor på Vågå hotell.

Dag 1: Trøndelag - Vågå

Avreise fra Trøndelag på morgenen. Vi kjører sørover E6 til Dombås hvor det blir et opphold. Vi fortsetter sørover Gudbrandsdalen og kommer snart til Sel hvor vi besøker Jørundgard. Middelaldergården ble bygd til innspillingen av filmen om «Kristin Lavransdatter» basert på Sigrid Undsets roman. Etter besøket kjører vi forbi til Vågå hvor vi skal bo i 2 netter på Vågå hotell. Middag på hotellet om kvelden.

Dag 2: Vågå, spelet på Gålå

På formiddagen tar vi en utfukt til Lom. Etter lunsj på hotellet og litt avslapping drar vi til Gålåvatnet. Her skal vi oppleve